i)

BNP PARIBAS

ASSET MANAGEMENT

AXAIM3A

MEDIANO PLAZO GUBERNAMENTAL

EL inversor

sostenible para un
mundo en evolucion

AAAf/S4(mex)

T.Valor

LF

MILES DE PESOS

Emisora Serie Calificacion Bursatil

Bonos Gob. Fed. Tasa fija

BONOS 260903 AAA(mMex)
Udibonos UDIS

UDIBONO 261203 AAA(mex)
Reportos

BONDESF 270128 AAA(mex)
TOTAL CARTERA

ACTIVO NETO

VAR ESTABLECIDO $
VAR OBSERVADO PROMEDIO $
Cartera al: 7/Mzo/2024

Valor Total

517
517

1,005
1,005

46
46

1,568
1,546
14

%

32.971%
32.971%

64.100%
64.100%

2.929%

2.929%

100.000%

0.880%
0.000%

Classification : Confidential



Método Historico, 1 dia con un nivel de confianza al 95% con 1000 observaciones.



